
Dauphin Scandinavia A/S

Sundkaj 153, st. th., DK-2150 Nordhavn

Årsrapport for 2022

Annual Report for 2022

CVR-nr. 14 79 62 31

Årsrapporten er
fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære
generalforsamling
den 21/3 2023

*The Annual Report was
presented and adopted
at the Annual General
Meeting of the
company
on 21/3 2023*

Anders Baastrup
Dirigent
*Chairman of the
general meeting*



Indholdsfortegnelse

Contents

	<u>Side</u> <u>Page</u>
Påtegninger <i>Management's Statement and Auditor's Report</i>	
Ledelsespåtegning <i>Management's statement</i>	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang <i>Independent Practitioner's Extended Review Report</i>	2
Ledelsesberetning <i>Management's Review</i>	
Selskabsoplysninger <i>Company information</i>	5
Ledelsesberetning <i>Management's review</i>	6
Årsregnskab <i>Financial Statements</i>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december <i>Income statement 1 January - 31 December</i>	7
Balance 31. december <i>Balance sheet 31 December</i>	8
Egenkapitalopgørelse <i>Statement of changes in equity</i>	10
Noter til årsregnskabet <i>Notes to the Financial Statements</i>	11

Selskabsoplysninger

Company information

Selskabet
The Company

Dauphin Scandinavia A/S
Sundkaj 153, st. th.
DK-2150 Nordhavn

CVR-nr: 14 79 62 31
CVR No: 14 79 62 31

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Financial period: 1 January - 31 December

Hjemstedskommune: København
Municipality of reg. office: København

Bestyrelse
Board of Directors

Anders Baastrup
Søren Høgsted Hansson
Dr. Jochen Ihring

Direktion
Executive board

Anders Baastrup

Revisor
Auditors

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Eventyrvej 16
DK-4100 Ringsted

Ledelsesberetning

Management's review

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er produktion og handel med møbler.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på DKK 743.122, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en positiv egenkapital på DKK 5.349.847.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, men var under årets målsætning.

Målsætninger og forventninger for det kommende år

Der forventes for 2023 et pænt aktivitetsniveau, og et tilfredsstillende positivt resultat efter skat på niveau med eller højere end 2022.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2022 samt resultatet af selskabets aktiviteter og pengestrømme for 2022 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Key activities

The company's main activity is production and sales of furniture.

Development in the year

The income statement of the Company for 2022 shows a profit of DKK 743,122, and at 31 December 2022 the balance sheet of the Company shows positive equity of DKK 5,349,847.

The year's result is considered satisfactory but was below the year's target.

Targets and expectations for the year ahead

A satisfactory top-line level is expected for 2023, and a satisfactory positive result after tax on the same level or higher than 2022.

Uncertainty relating to recognition and measurement

There has been no uncertainty regarding recognition and measurement in the Annual Report.

Unusual events

The financial position at 31 December 2022 of the Company and the results of the activities and cash flows of the Company for the financial year for 2022 have not been affected by any unusual events.

Subsequent events

No events materially affecting the assessment of the Annual Report have occurred after the balance sheet date.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

	Note	2022	2021
		DKK	DKK
Bruttofortjeneste Gross profit		10.133.476	11.003.188
Personaleomkostninger <i>Staff expenses</i>	1	-8.799.288	-8.239.820
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver <i>Depreciation and impairment losses of property, plant and equipment</i>		-194.201	-256.074
Resultat før finansielle poster Profit/loss before financial income and expenses		1.139.987	2.507.294
Finansielle indtægter <i>Financial income</i>		0	10.873
Finansielle omkostninger <i>Financial expenses</i>	2	-163.079	-139.608
Resultat før skat Profit/loss before tax		976.908	2.378.559
Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>	3	-233.786	-533.523
Årets resultat Net profit/loss for the year		743.122	1.845.036

Resultatdisponering

Distribution of profit

	2022	2021
	DKK	DKK
Forslag til resultatdisponering <i>Proposed distribution of profit</i>		
Overført resultat <i>Retained earnings</i>	743.122	1.845.036
	743.122	1.845.036

Balance 31. december

Balance sheet 31 December

Aktiver

Assets

	Note	2022	2021
		DKK	DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>		204.648	348.849
Materielle anlægsaktiver <i>Property, plant and equipment</i>		204.648	348.849
Deposita <i>Deposits</i>		82.587	60.587
Finansielle anlægsaktiver <i>Fixed asset investments</i>		82.587	60.587
Anlægsaktiver <i>Fixed assets</i>		287.235	409.436
Færdigvarer og handelsvarer <i>Finished goods and goods for resale</i>		6.851.317	7.008.446
Varebeholdninger <i>Inventories</i>		6.851.317	7.008.446
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>		14.436.509	25.411.253
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>		717.649	10.529
Udskudt skatteaktiv <i>Deferred tax asset</i>		30.386	249.960
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>		332.320	683.204
Tilgodehavender <i>Receivables</i>		15.516.864	26.354.946
Likvide beholdninger <i>Cash at bank and in hand</i>		3.294	14.616
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		22.371.475	33.378.008
Aktiver <i>Assets</i>		22.658.710	33.787.444

Balance 31. december Balance sheet 31 December

Passiver Liabilities and equity

	Note	2022 DKK	2021 DKK
Selskabskapital <i>Share capital</i>		2.067.200	2.067.200
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		3.282.647	2.539.525
Egenkapital <i>Equity</i>		5.349.847	4.606.725
Kreditinstitutter <i>Credit institutions</i>		5.016.622	6.765.243
Modtagne forudbetalinger fra kunder <i>Prepayments received from customers</i>		0	1.592.391
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>		9.463.428	15.204.566
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>		0	100.000
Selskabsskat <i>Corporation tax</i>		14.212	0
Anden gæld <i>Other payables</i>		2.814.601	5.518.519
Kortfristede gældsforpligtelser <i>Short-term debt</i>		17.308.863	29.180.719
Gældsforpligtelser <i>Debt</i>		17.308.863	29.180.719
Passiver <i>Liabilities and equity</i>		22.658.710	33.787.444
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser <i>Contingent assets, liabilities and other financial obligations</i>	4		
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting Policies</i>	5		

Egenkapitalopgørelse *Statement of changes in equity*

	Selskabs- kapital <i>Share capital</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	I alt <i>Total</i>
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar <i>Equity at 1 January</i>	2.067.200	2.539.525	4.606.725
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>	0	743.122	743.122
Egenkapital 31. december <i>Equity at 31 December</i>	2.067.200	3.282.647	5.349.847

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

	2022	2021
	DKK	DKK
1. Personaleomkostninger		
<i>Staff Expenses</i>		
Lønninger <i>Wages and salaries</i>	8.069.926	7.545.428
Pensioner <i>Pensions</i>	452.148	380.894
Andre omkostninger til social sikring <i>Other social security expenses</i>	277.214	313.498
	8.799.288	8.239.820
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere <i>Average number of employees</i>	12	12
	2022	2021
	DKK	DKK
2. Finansielle omkostninger		
<i>Financial expenses</i>		
Andre finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>	162.487	139.608
Valutakurstab <i>Exchange loss</i>	592	0
	163.079	139.608
	2022	2021
	DKK	DKK
3. Skat af årets resultat		
<i>Income tax expense</i>		
Årets aktuelle skat <i>Current tax for the year</i>	13.479	0
Årets udskudte skat <i>Deferred tax for the year</i>	220.307	533.523
	233.786	533.523

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

	2022	2021
	DKK	DKK
4. Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser		
<i>Contingent assets, liabilities and other financial obligations</i>		
Pant og sikkerhedsstillelse		
<i>Charges and security</i>		
Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for bankforbindelser: <i>The following assets have been placed as security with bankers:</i>		
Virksomhedspant på i alt DKK 4.000.000, der giver pant i simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser samt varelager. <i>A company charge totalling DKK 4.000.000, which provides a mortgage in trade receivables and inventories.</i>	21.287.826	32.419.699
Leje- og leasingforpligtelser		
<i>Rental and lease obligations</i>		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelse: <i>Lease obligations under operating leases. Total future lease payments:</i>		
Inden for 1 år <i>Within 1 year</i>	235.755	231.410
Mellem 1 og 5 år <i>Between 1 and 5 years</i>	184.604	231.647
	420.359	463.057
Lejeforpligtelser, uopsigelighedsperiode 7 mdr. (19 mdr.) <i>Rent obligation, Non-notice period 7 months (19)</i>	520.752	1.413.469
Lejeforpligtelser, uopsigelighedsperiode 3 mdr. (3 mdr.) <i>Rent obligation, Non-notice period 3 months (3)</i>	64.727	64.727
Andre eventualforpligtelser		
<i>Other contingent liabilities</i>		
Selskabets pengeinstitut har stillet betalingsgaranti til fordel for selskabets udlejer på TDKK 557 <i>The company's bank has provided a payment guarantee in favor of the company's landlord of TDKK 557</i>		
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat i koncernen udgør DKK 0. Koncernens danske selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at koncernens hæftelse udgør et større beløb. <i>The Danish group companies are jointly and severally liable for tax on the jointly taxed incomes etc of the Group. The total amount of corporation tax payable by the Group amounts to DKK 0. Moreover, the Danish group companies are jointly and severally liable for Danish withholding taxes by way of dividend tax, tax on royalty payments and tax on unearned income. Any subsequent adjustments of corporation taxes and withholding taxes may increase the Group's liability.</i>		

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

5. Anvendt regnskabspraksis
